All. 19 ALLEGATO C Dettaglio insussistenze-sopravvenienze attive 2013

Voce CE NSIS

Descrizione voce CE NSIS

Importo CE
consuntivo 2013

di cui vs / ASL Regione

di cui vs/altri soggetti
pubblici

di cui vs / soggetti
privati

Anno di competenza

Stato di incasso

descrizione natura della posta contabile straordinaria

Estremi e data provvedimento aziendale di
recepimento
(es. delibera) (se disponibile)

[...]

[.]

[

[..]

[..]

[..]

[

EA0030
EA0040

EA0060

EA0010
EA0020
4700101 Plusvalenze di alienazione di beni

EA0050

4700314

E) Proventi e oneri straordinari
E.1) Proventi straordinari
E.1.A) Plusvalenze

E.1.B) Altri proventi straordinari

E.1.B.1) Proventi da donazioni e liberalita
diverse

E.1.B.2) Sopravvenienze attive

E.1.B.2.1) Sopravvenienze attive v/Aziende
sanitarie pubbliche della Regione

Altre sopravvenienze attive da ASR
piemontesi

EA0070 E.1.B.2.2) Sopravvenienze attive v/terzi

EAGOS0 E.1. B'.2.2.A) Sopr'afl\{emenze a'ttlve v/terzi
relative alla mobilita extraregionale

EA0090 E.1.§.2.2.B) Sopravvenienze attive v/terzi
relative al personale
Sopravvenienze attive v/terzi relative

4700315 al personale (es.riduzione fondi in
esubero..)

EAO100 E.1.§.2.2.C) Sopravv?nlénze a'ctlvej Y/t.er2|
relative alle convenzioni con medici di base
Sopravvenienze attive v/terzi relative

4700316 alle convenzioni con medici di base
(es.riduzione fondi in esubero..)

EAO110 E.l.B'.2.2.D) Soprawt'emt'enze attive v'/t.erz'l
relative alle convenzioni per la specialistica
Sopravvenienze attive v/terzi relative

4700317 alle convenzioni per la specialistica
(es.riduzione fondi in esubero..)
E.1.B.2.2.E) Sopravvenienze attive v/terzi

EA0120 relative all'acquisto prestaz. sanitarie da
operatori accreditati
Sopravvenienze attive v/terzi relative

4700318 alla vendita prestaz. Sanitarie da
operatori accreditati

EAO130 E.1.§.2.2.F) Sopri'avverjlenz-e attlve. \{/tem
relative all'acquisto di beni e servizi
Sopravvenienze attive v/terzi relative

4700319 | SOPravvenienze attive v/ter
alla vendita di beni e servizi

EAO140 E.l.B.?.Z.G) Altre sopravvenienze attive
v/terzi

4700301 Finanziamento spesa esercizi pregressi

4700302 Finanziamento danni alluvionali

9.915

9.915

313

130

130

183

161

161

22

130

2010-2011-2012

incassato 54

contributi e oneri direttori in aspettativa

161

2011

incassato

comando Dr.ssa Bassani presso SAAPA




All. 19 ALLEGATO C Dettaglio insussistenze-sopravvenienze attive 2013

Voce CE NSIS

Descrizione voce CE NSIS

Riduzione fondi accantonati per fondi

4700303

rischi diversi

Riduzione fondi accantonati per fondi
4700304 . f per f

rischi crediti

Riduzione fondi accantonati per
4700305 . f . . P

premio operosita medici SUMAI

Riduzione fondi accantonati per altri
4700306 L f P

motivi

Proventi per differenze da conversione
4700309 ' per diff

in euro

Altre sopravvenienze attive (escluse le
4700311 i . P (

insussistenze)

Finanziamento regionale per gestione
4700312 Lo . g perg

liquidatoria ASR -1994 e ante-

Sopravvenienze attive da altri soggetti
4700313 per gestione liquidatoria ASR -1994 e

ante-

Diminuzione del fondo sopravvenienze
4750201 X f P

attive del fondo imposte
EA0150 E.1.B.3) Insussistenze attive
EA0160 E.l..B.3:1) Insus'5|5tenze attlvt.? v/Aziende

sanitarie pubbliche della Regione

Insussistenze Attive v/Asl-AO, IRCCS,
4700325 u .I .. ? ive v/

Policlinici

Per esito mobilita regionale anni
4700401 o mobIita regior '

precedenti - medicina di base

Per esito mobilita regionale anni
4700402 to mobilita regior !

precedenti - farmaceutica

Per esito mobilita regionale anni
4700403 precedenti - assistenza specialistica

ambulatoriale

Per esito mobilita regionale anni
4700404 precedenti - assistenza integrativa e

protesica (farmacie convenzionate)

Per esito mobilita regionale anni
4700405 . . g .

precedenti - assistenza ospedaliera
EA0170 E.1.B.3.2) Insussistenze attive v/terzi
EAO180 E.1.B-.3.2.A) Insus.slls‘tenze attl\./e v/terzi

relative alla mobilita extraregionale

Per esito mobilita extraregionale anni
4700406 . . . g

precedenti - medicina di base

Per esito mobilita extraregionale anni
4700407 . . g

precedenti - farmaceutica

Per esito mobilita extraregionale anni
4700408 precedenti - assistenza specialistica

ambulatoriale

Importo CE
consuntivo 2013

0

22

9.602

9.602

di cui vs / ASL Regione

di cui vs/altri soggetti
pubblici

di cui vs / soggetti
privati

Anno di competenza

Stato di incasso

descrizione natura della posta contabile straordinaria

Estremi e data provvedimento aziendale di
recepimento
(es. delibera) (se disponibile)

22

2008-2011

incassato

controlli sanitari altri enti settore pubblico
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Voce CE NSIS

Descrizione voce CE NSIS

Per esito mobilita regionale anni

4700409 precedenti - assistenza integrativa e
protesica (farmacie convenzionate)
Per esito mobilita extraregionale anni
4700410 ) . 9 .
precedenti - assistenza ospedaliera
Insussistenze attive v/terzi relative alla
4700411 e . /
mobilita extraregionale
EAO190 E.1.§.3.2.B) Insussistenze attive v/terzi
relative al personale
Insussistenze attive v/terzi relative al
4700320 /
personale
EA0200 E.l.B'.3.2.C) Insusswtfenz'e attive v(tferz'|
relative alle convenzioni con medici di base
Insussistenze attive v/terzi relative alle
4700321 o / .
convenzioni con medici di base
EAO210 E.1.§.3.2.D) Insu55|st-enz.e attive V/t(-.er‘I .
relative alle convenzioni per la specialistica
Insussistenze attive v/terzi relative alle
4700322 L / .
convenzioni per la specialistica
E.1.B.3.2.E) Insussistenze attive v/terzi
EA0220 relative all'acquisto prestaz. sanitarie da
operatori accreditati
Insussistenze attive v/terzi relative
4700323 all'acquisto prestaz. Sanitarie da
operatori accreditati
EA0230 E.l.B'.3.2.F) Insu'SS|ste'nze a'ttlve v/'t'erZ|
relative all'acquisto di beni e servizi
Insussistenze attive v/terzi relative
4700324 s . . . / ..
all'acquisto di beni e servizi
EA0240 E.1.B.Z.’>.2.G) Altre insussistenze attive
v/terzi
Insussistenze attive. Rappresentano la
sopravvenuta insussistenza di costi e
4700310 p..‘. e . .
passivita iscritte in bilancio negli
esercizi precedenti
EA0250 E.1.B.4) Altri proventi straordinari

Importo CE
consuntivo 2013

5.787

5.787

410

410

248

248

23

23

3.134

3.134

di cui vs / ASL Regione

di cui vs/altri soggetti
pubblici

di cui vs / soggetti
privati

Anno di competenza

Stato di incasso

descrizione natura della posta contabile straordinaria

Estremi e data provvedimento aziendale di
recepimento
(es. delibera) (se disponibile)

5787

2008-2011

Eliminazione debiti per decurtazione Brunetta, quote
indennita dipartimento non erogate, accordi extra fondi
per indennita diurna feriale anni 2008/2011 non seguiti da
pagamento con relativi oneri e irap

410

2008

riduzione debiti diversi mmg e pls a seguito avvenuti
pagamenti arretrati

248

2008

riduzione debiti diversi specialisti a seguito avvenuti
pagamenti arretrati

23

2008

abbuoni verso ditte M.G. LORENZATTO e SIGMA-TAU

139

2441

554

2007-2013

riduzione debiti verso aso/asl 2007-2012

riduzione debiti verso consorzi 2010 e prec. per definizione
convenzione triennio 2008-2010

abbuoni verso ditte diverse 2008-2013 a seguito
transazioni su interessi di mora fatturati e non pagati




